上臨技５号

令和３年７月 15日

施設長 様

会員 各位

（一社）新潟県臨床検査技師会

上越支部長 近藤 正

第 117回一般社団法人新潟県臨床検査技師会

上越支部秋季研修会（Web 開催）のご案内について

謹啓 盛夏の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

より技師会の活動にご協力を頂き、誠にありがとうございます。

下記の日程で秋季研修会を催します。今回は新型コロナウィルス感染予防の観点から、

Zoom を用いたオンライン研修会として開催いたします。つきましては、業務多忙のと

ころ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

日時：2021 年 9 月 11 日（土曜日）13：30～16:00

   Zoom ミーティングへのログインは 13：10 以降にお願いします。

場所：各施設、自宅などのインターネット環境下

   ※事前に無料 Zoom アプリのインストールをお願いします。

演題 1.（13：30～14：30）

亜鉛の有用性について

（株）シノテスト R＆D センター 生化学ユニット 中尾 友作 先生

演題 2.（14：40～15：40）

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）と血栓症

   （株）積水メディカル    須長 宏行 先生

定員：９０名（※日臨技ＨＰから事前申し込みが必要です）

会費：無料

申し込み方法

・日臨技ホームページ（www.jamt.or.jp/）の会員専用ページから事前申し込みをお願い

します。

・申し込み時に記載されたメールアドレスへ Zoom ミーティング（研修会）の URL,

ミーティング ID およびパスワードの案内を送信します。9 月 6 日（月）より送信を予

定しております。

生涯教育点数：専門教科 ２０点

申し込み締め切り：令和３年９月４日（土）

【研修会参加に関する注意事項】

(1)Zoom ミーティング参加者名（会議画面上の参加者表示について

 ・「会員番号・氏名」「氏名（フルネーム）」又は「氏名・施設名」でご参加ください。

(2)職場などで１台のパソコンから複数名の会員が受講する場合

 ・参加申し込み時又は開催日までに、下記の問い合わせ先へ全参加者名をお知らせす

るか、当日、オンラインから確認します。

(3)生涯教育登録について

・Zoom ミーティング参加時の画面表示によって、出席及び本人確認を行い、開催者

が生涯教育の登録を行います。

・本人確認ができない場合は、生涯教育点数を付与出来ない可能性がありますので、

ご注意ください。

(4)ミーティング（研修会）参加中の注意事項について

 ・研修会の講演中は「ミュート」でご参加ください。質疑応答時に発言する方は、ミ

ュートを解除し、質問をお願いします。

（Zoom 画面左下のマイクで音声の ON・OFF の切り替えができます）

以上

＊なお、その他ご不明な点がございましたら下記の担当者までお願い致します。

                        上越支部  学術担当

新潟労災病院 検査科 山﨑 健

TEL : 025-543-3123

糸魚川総合病院 検査科 小林 裕真

TEL : 025-552-0280

県立中央病院 検査科 鷲澤 徳子

TEL : 025-522-7711